XXX annos et amplius plusquam XV annos pacifice possedisse. Qua

propter agrum prenominatum, sicut diffinitum est, ecclesie in Hospitali adiu-
dicamus et precipimus sub pena rerum et personarum, ne aliquis ipsum in
predictis presumat molestare.

Acta sunt hec in domo nostra Wels II* idus Novembris sub hiis testibus :
Leutold de Pernaw, qui et huius cause iudex fuerat constitutus, duo fili
domini Alberonis, Albero et Wichardus, Albertus de Haninge, Otto camera-
rius, dominus Engillinus, Otto de Ror, Richgerus de Wesin et aliis quam
plunbus, dominus Ernsto de Asberch, frater suus Chun(radus), Heinricus de
Lica, dominus Leo sagittarius, Engelbertus camerarius de Ort etc., etc.
Amen.

a) Hs. conteretur

b) Hs. sei

¢) Hs. folgt durchgestrichen accusavit
d) Hs. pcCone
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